
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-75850

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 25-75850

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

Ville du Cannet (06)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21060030000011N° National d'identification : 
Le CannetVille : 

06110Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
MAPA 2025-047Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

MICHELOT MaevaNom du contact : 
marches@mairie-le-cannet.frAdresse mail du contact : 

+33 492592741Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Déclaration concernant le Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux 
objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles (renseignements à 
inscrire dans le formulaire DC2)

Présentation d'une Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
liste des principales livraisons ou des principaux services effectués au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé (documents à fournir en 
annexe du formulaire DC2)

Accord-cadreTechnique d'achat : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-75850
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-75850
https://www.marches-securises.fr


2/3

25/07/2025 à 22:00Date et heure limite de réception des plis : 
 AutoriséePrésentation des offres par catalogue électronique :

 NonRéduction du nombre de candidats :
 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :

 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :
Collectivité territorialeIdentification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 

Les critères d'attribution sont énoncés à l'article 3 du Cahier des Charges.Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

MAPA 2025-047 ACQUISITION DE PETITS MATERIELS ET D’EQUIPEMENTS Intitulé du marché : 
SPORTIFS

37400000Code CPV principal - Descripteur principal : 
FournituresType de marché : 

Les stipulations du présent marché ont pour objet l'achat et la Description succincte du marché : 
livraison franco de port de petit matériel et d'équipements sportifs pour les écoles maternelles et 
élémentaires, les accueils de loisirs, le service des sports de la Ville du Cannet et l'Espace loisirs Émile 
Roux.

Territoire communalLieu principal d'exécution du marché : 
36Durée du marché (en mois) : 

195000 eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Lot 1 : Petit matériel et équipements sportifs destinés au service ÉducationDescription du lot : 

37400000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
60000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Service de l’Éducation Quartier des Mimosas 55 rue Geoffroy Lieu d'exécution du lot : 
Saint Hilaire 06110 Le Cannet

Lot 2 : Petit matériel et équipements sportifs destinés au service des SportsDescription du lot : 

37400000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
75000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Service des Sports La Pastorale, 37 Av. Maurice Jeanpierre 06110 Lieu d'exécution du lot : 
Le Cannet

Lot 3 : Petit matériel et équipements sportifs destinés à l’Espace Loisirs Description du lot : 
Emile Roux

37400000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
60000 eurosEstimation de la valeur hors taxes du lot : 

Espace Loisirs Émile Roux 163-171 rue Saint Sauveur 06110 Le Lieu d'exécution du lot : 
Cannet

Section 6 - Informations Complementaires

 NonVisite obligatoire :
Lot 1 : Petit matériel et équipements sportifs destinés au Autres informations complémentaires : 

service Éducation Montant maximum annuel : 20 000,00 € HT Lot 2 : Petit matériel et équipements 
sportifs destinés au service des Sports Montant maximum annuel : 25 000,00 € HT Lot 3 : Petit matériel 



3/3

et équipements sportifs destinés à l’Espace Loisirs Émile Roux Montant maximum annuel : 20 000,00 € 
HT Le marché est passé pour une première période d’un an débutant à la date de sa notification et 
pourra être reconduit à son échéance pour des périodes de 12 mois sans toutefois que sa durée n’
excède 3 ans.

04/07/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


